
OBEC VLČICE

č.p. 95, 790 65 Vlčice, IČ 006 36 045
Email: vlcice@vlcice.cz , http://www.vlcice.cz 

ID datové schránky: 64yaww6
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce podpořenou finanční spoluúčastí Ministerstva
pro místní rozvoj ČR

        s názvem veřejné zakázky

Dle  ustanovení  §  27  písm.  b)  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění
pozdějších  předpisů,  se  jedná  o  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  stavební  práce  s názvem
„Rekonstrukce místní komunikace na parc. č. 2921/1 v k. ú. Vlčice u Javorníka“, zadávanou v souladu
s vnitřní Směrnicí č. 2/2020 obce Vlčice.

A. Identifikační údaje zadavatele
Název: Obec Vlčice
Sídlo: Obec  Vlčice,  č.  p.  95,  79065  Vlčice,  okres  Jeseník,  kraj

Olomoucký
IČ: 006 36 045
DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH
Zastoupená: Ing. Josefem Fojtkem starostou obce
Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Ing. Josef Fojtek, starosta obce

B. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky malého rozsahu
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s úpravami povrchu vozovky
místní  komunikace se zásahem do konstrukčních vrstev s maximálním možným rozšířením
v místech nových výhyben včetně vyřešení povrchového odvodnění v délce 0,625 km v obci
Vlčice, okres Jeseník, kraj Olomoucký. V rámci plnění dojde dále k úpravě stávajících připojení
k nemovitostem. Jedná se o změnu dokončené stavby,  trvalou stavbu,  která bude nadále
užívána zejména motorovými vozidly a pěšími účastníky silničního provozu v dané lokalitě
jako doposud. 
Detailně jsou práce a činnosti popsány v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy.
Zadávací dokumentace, která blíže specifikuje požadavky zadavatele na podání nabídky, je
zveřejněna na profilu zadavatele https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059 a je volně
ke stažení také na úřední desce zadavatele https://www.vlcice.cz/uredni-deska/2/p1=55 .

Druh řízení: zakázka malého rozsahu

Marie Paděrová Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu 

VÝZVA 
K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY

„REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA PARC. Č.
2921/1 V K. Ú. VLČICE U JAVORNÍKA“

http://www.vlcice.cz/
mailto:vlcice@vlcice.cz
mailto:paderova@euro-proservis.eu
https://www.vlcice.cz/uredni-deska/2/p1=55
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059


OBEC VLČICE

č.p. 95, 790 65 Vlčice, IČ 006 36 045
Email: vlcice@vlcice.cz , http://www.vlcice.cz 

ID datové schránky: 64yaww6
 

VZ: stavební práce
CPV: 45233000-9- výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace

C. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:                   2.941 932,70 Kč bez DPH

D. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace je Přílohou č. 1 Oznámení.

Kompletní  dokumentace  k zadávacímu  řízení  je  zveřejněna  jak  na  profilu  zadavatele
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059,  tak  na  úřední  desce
https://www.vlcice.cz/uredni-deska/2/p1=55 .
 
E. Doba realizace veřejné zakázky a místo plnění
Zadavatel požaduje kompletní plnění zakázky v termínu červen 2021 – říjen 2021.
Místem plnění je obec Vlčice, okres Jeseník, kraj Olomoucký.

F. Hodnotící kritéria
Předložené nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. Nabídky budou hodnoceny v pořadí, ve kterém dorazily. 

G. Místo, způsob a doba pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet 03. 05. 2021 a končí dne 18. 05. 2021 ve 13:00 hodin 
(16 kalendářních dnů). Nabídky lze doručit buď osobně na podatelnu OÚ Vlčice, nebo poštou
na adresu:
Obecní úřad Vlčice
Č. p. 95, 790 65 Vlčice

Nabídka účastníka zadávacího řízení se podává v uzavřené obálce s označením 
„NEOTEVÍRAT“, identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky „REKONSTRUKCE 
MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA PARC. Č. 2921/1 V K. Ú. VLČICE U JAVORNÍKA“.

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány.
Otevírání obálek se koná dne 18. 5. 2021 ve 13:05 hodin v zasedací místnosti OÚ ve Vlčicích, 
č. p. 95, 790 65 Vlčice.

Kontaktní osobou v této veřejné zakázce je Marie Paděrová, tlf: +420 723 821 527, e-mail: 
paderova@euro-proservis.eu

Ing. Josef Fojtek starosta obce

Marie Paděrová Finanční a projektová činnost, č. p. 136, 790 51 Supíkovice
Tel: +420 723 821 527, e-mail: paderova@euro-proservis.eu 

http://www.vlcice.cz/
mailto:vlcice@vlcice.cz
mailto:paderova@euro-proservis.eu
mailto:paderova@euro-proservis.eu
https://www.vlcice.cz/uredni-deska/2/p1=55
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059

		2021-04-27T13:38:32+0200
	Ing. Josef Fojtek




